
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697575

Prodej bytu 3+1, 76 m2, DV, Nový Jičín, Loučka, ul. Na Lani

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

Krásný byt po rekonstrukci + pronájem
garáže
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000296 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Loučka, Na Lani

Krásný byt po rekonstrukci + pronájem garáže

V Novém Jičíně - Loučce, na ul. Na Lani, nabízíme družstevní byt o
velikosti 3+1, který se nachází v 1. NP panelového domu. Byt
prošel částečnou rekonstrukcí a je připraven k nastěhování.
Výhodou je, že dům je bezbariérový a majitelé nabízí možnost
přenechání pronájmu garáže, která je vzdálená od bytu cca 100 m.
Jistě také oceníte blízkost hřiště pro děti, obchůdku, restaurace,
školy i školky. Poplatek 8.400 Kč za převod družstevního podílu
hradí prodávající. Více informací a další video na našem webu.
Pokud s koupí souvisí prodej jiné nemovitosti, tak zavolejte a
zkusíme najít řešení, které Vám bude nejvíce vyhovovat.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 9

Celková podlahová plocha
(m2)

76

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví družstevní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 76

Užitná plocha (m2) 76

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697575

Prodej bytu 3+1, 76 m2, DV, Nový Jičín, Loučka, ul. Na Lani

2 / 2


